---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ — UFOPA

– Assessoria de Relações Nacionais e Internacionais - ARNI

UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ - UFOPA

Assessoria de Relações Nacionais e Internacionais - ARNI

27 de Julho de 2016

 REFERÊNCIA: RESULTADO DO EDITAL 003/2016 – ARNI (PROGRAMA ANDIFES)

A Assessoria de Relações Nacionais e Internacionais – ARNI, torna público o

resultado do Edital 003ARNI/UFOPA-2016 do Programa Andifes – Santander
Universidades.

Assessoria de Relações Nacionais e Internacionais